
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 
        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Prienų rajono savivaldybės tarybai 

 

 

SPRENDIMO „DĖL PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS NEKILNOJAMOJO TURTO 

PANAUDOS SUTARČIŲ PRATĘSIMO“ PROJEKTO AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2021-11-11 

 

Sprendimo projekto tikslai ir uždaviniai:  

Pratęsti su Prienų rajono savivaldybės socialinių paslaugų centru pasirašytas Savivaldybės 

nekilnojamojo turto panaudos sutartis. 

Siūlomos teisinio reguliavimo nuostatos: 

 
 

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

STATYBOS IR EKONOMINĖS PLĖTROS SKYRIUS 

 
Biudžetinė įstaiga, Laisvės a. 12, LT-59126 Prienai, 

tel. (8 319) 61 120, el. p. statyba@prienai.lt.  

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 288742590 
  

 

 

 

 

 



2 

 

 

Sprendimo projektas parengtas vadovaujantis šiais teisės aktais: Lietuvos Respublikos vietos 

savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 26 punktu, kuris nustato, kad išimtinė savivaldybės tarybos 

kompetencija yra sprendimų dėl disponavimo savivaldybei nuosavybės teise priklausančiu turtu 

priėmimas; Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir disponavimo 

juo įstatymo 14 straipsnio 1 dalies 1 punktu, kuris nustato, kad savivaldybės turtas gali būti 

perduodamas panaudos pagrindais laikinai neatlygintinai valdyti ir naudotis biudžetinėms įstaigoms; 

Prienų rajono savivaldybės turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo tvarkos aprašo, patvirtinto 

Prienų rajono savivaldybės tarybos 2021 m. balandžio 29 d. sprendimu Nr. T3-115 „Dėl Prienų rajono 

savivaldybės turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo tvarkos aprašo patvirtinimo“, 26.1 

papunkčiu, kuris nustato, kad savivaldybės turtas gali būti perduodamas panaudos pagrindais laikinai 

neatlygintinai valdyti ir naudotis biudžetinėms įstaigoms. 

Laukiami rezultatai: 

Prienų rajono savivaldybės taryba 2011 m. lapkričio 24 d. priėmė sprendimą Nr. T3-198, 

kuriuo Prienų rajono savivaldybės socialinių paslaugų centrui (toliau – Centras) buvo perduota 

valdyti ir naudotis Prienų rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausančiomis ir šiuo metu Prienų 

rajono savivaldybės administracijos patikėjimo teise valdomomis patalpomis, esančiomis Vytenio g. 

3, Prienų m. Patalpos naudojamos Centro veiklai vykdyti. Sutarties termino pabaiga 2021 m. lapkričio 

27 d. Prienų rajono savivaldybės taryba 2011 m. gruodžio 15 d. priėmė sprendimą Nr. T3-217 dėl 

Prienų rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausančios ir šiuo metu Prienų rajono savivaldybės 

administracijos patikėjimo teise valdomos patalpos G-3, G-4, esančios Laisvės a. 9A, Prienų m. 

Minėtos patalpos – garažai, jie naudojami Centro automobiliams laikyti. Sutarties termino pabaiga 

2021 m. gruodžio 19 d. 

Priėmus sprendimą būtų patenkintas Prienų rajono savivaldybės socialinių paslaugų centro 

prašymas pratęsti nekilnojamojo turto panaudos sutartis dar 10 metų.  

 

 

Lėšų poreikis ir šaltiniai: 

Nėra. 

Kiti sprendimui priimti reikalingi pagrindimai, skaičiavimai ar paaiškinimai. 

Nėra. 

Lyginamasis variantas:  

Nėra. 

 

 

Skyriaus vedėjas  Tomas Žvirblys 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Džiuljeta Čepeliauskienė, tel. (8 319) 61 173, el. p. dziuljeta.cepeliauskiene@prienai.lt  


